

LIST AND ADDRESSES OF APPELLATE AUTHORITIES, POIs/APIOs OF PSTCL.

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO /APIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
A. Chairman-cum-Managing Director/PSTCL, Patiala.							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR,IT, S&D	Appellate Authority	CE/HR, IT, S&D, PSTCL, The Mall, Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	Er.Meharvan Singh	SE/Tech. Audit-cum- OSD-to CMD, PSTCL, Patiala.	PIO	SE/ Tech.Audit -cum-OSD-to CMD, PSTCL, Officers Flats, Shakti Vihar, Patiala.	2220667/96461-08969	-	se-ta@pstcl.org
3	Sh.Narinder Kumar	Pvt. Secy.	APIO	PS to CMD/PSTCL, The Mall, PSTCL, Patiala .	2212053	2307779	cmd@pstcl.org
B. Director/Administration, PSTCL, Patiala.							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR,IT, S&D	Appellate Authority	CE/HR,IT, S&D, PSTCL, The Mall, Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	Er. Talwinder Singh	Addl. SE to Director/Admn. PSTCL,Patiala.	PIO	O/o Director/ Admin. PSTCL,The Mall, Patiala.	2300327	2301286	dir-admin@pstcl.org
3	Smt. Balbir Kaur	Sr. Pvt. Secy.	APIO	O/o Director/ Admin. PSTCL,The Mall, Patiala.	2300327/96461-17670	2301286	dir-admin@pstcl.org
C. Director/Technical, PSTCL, Patiala.							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR,IT, S&D	Appellate Authority	CE/HR, IT, S&D, PSTCL, The Mall Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	Er. Raminder Singh	Sr. Xen to Director/Technical	PIO	O/o Director/ Technical, PSTCL, The Mall, Patiala.	2212032/96461-22988	2304017	srxen-dir-tech@pstcl.org
3	Sh. Daljit Singh	Sr. Pvt. Secy.	APIO	O/o Director/ Technical, PSTCL, The Mall, Patiala.	2212032/96461-18200	2304017	dir-tech@pstcl.org

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO /APIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
D. Director/Finance & Commercial, PSTCL, Patiala.							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR,IT, S&D	Appellate Authority	CE/HR,IT, S&D, PSTCL, The Mall, Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	(Vacant)	Dy. CAO	PIO	O/o Director/F&C, PSTCL,The Mall,Patiala.	2207421	2300734	dir-fc@pstcl.org
3	Sh. Varinder Kumar	Pvt. Secy.	APIO	O/o Director/F&C, PSTCL,The Mall,Patiala.	2207421/96461-01383	2300734	dir-fc@pstcl.org
E. Chief Engineer/HR, IT, S&D, PSTCL, Patiala.							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR, IT,S&D	Appellate Authority	CE/HR, IT, S&D PSTCL, The Mall, Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	Er. Harparveen Singh Bindra	SE/HR & Admin.	PIO	SE/ Admn. & HR, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	2970693/96461-18006	2220054	se-admin@pstcl.org
3	Er. Rajesh Kumar Gupta	Sr. Xen/Training Cell	APIO	Sr. Xen/Training Cell, PSTCL,Shakti Sadan, Patiala	2300481/96461-19099	2300481	ase-training@pstcl.org
4	Er. Parveen Kumar Kataria	Addl. SE/Admin & Estate	APIO-cum-Nodal Officer	Addl. SE/Admin & Estate, PSTCL, Shakti Sadan ,Patiala	96461-20655	2220054	srxen-admin@pstcl.org
5	Er. Jasvir Singh	Dy. GM/IT	PIO	Dy. GM/IT, Shakti Sadan, PSTCL, Patiala	2200012/96461-18178	2200012	se-it@pstcl.org
6	Er. Munish Kumar Garg	Sr. XEN/IT	APIO	Sr. XEN/IT, Shakti Sadan, PSTCL, Patiala.	96461-19125	2205502	srxen-it-2@pstcl.org
7	Er. Hira Lal Goyal	SE/S&D	PIO	Shed No. D-4A, Shakti Vihar PSTCL, Patiala.	2200477/96461-17993	-	se-stores-pta@pstcl.org
8	Er. Arun Garg	Addl. SE/S&D	APIO	Shed No. D-4A, Shakti Vihar PSTCL, Patiala.	2220477/96461-18210	-	srxen-stores-pta@pstcl.org
F. Company Secretary, PSTCL, Patiala							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR, IT,S&D	Appellate Authority	CE/HR, IT, S&D PSTCL, The Mall, Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	Sh. Jasvir Singh	Company Secretary	PIO	Company Secy., PSTCL, The Mall, Patiala.	2970047/96461-20712	2970047	comp-secy@pstcl.org

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO /APIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
G. Legal Section, PSTCL, Patiala							
1	Er. Pardeep Kumar Saini	CE/HR, IT,S&D	Appellate Authority	CE/HR, IT,S&D PSTCL, The Mall, Patiala.	2300426/96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2	(Vacant)	Dy. Secy./Legal	APIO	Dy. Secy./Legal, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	2300387	2300387	dy-secy-legal@pstcl.org
H. Chief Financial Officer, PSTCL, Patiala.							
1	Sh. Vinod Bansal	Chief Financial Officer	Appellate Authority	CFO, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala	2970587/96461-37358	2970587	cfo@pstcl.org
2	Sh. Ravinder Kumar	Dy. CAO/A&R	PIO	Dy. CAO/HQ, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-16049	-	dy-cao-hq@pstcl.org
3	Sh. Sumit Bansal	AO/P&A	APIO	AO/P&A, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-21778	-	ao-pay@pstcl.org
I. Chief Accounts Officer (Finance & Audit)							
1	Sh. Jatinder Tajeja	Chief Accounts Officer (Finance & Audit)	Appellate Authority	CAO (F&A)/PSTCL, 3 rd Floor, Shakti Sadan, Patiala.	2970183/96461-18739	2970183	fa@pstcl.org
2	Sh. Sham Lal Gupta	Dy. Chief Accounts Officer (Finance)	PIO	Dy. CAO (Finance)/PSTCL, 3 rd Floor, Shakti Sadan, Patiala.	96461-23269	-	dy-fa2@pstcl.org
3	Sh. Vikas Singla	AO/Loan & Banking	APIO	AO/Loan & Banking, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-19306	-	ao-fa@pstcl.org
4	Smt. Shalika Sharma	AO/ARR	APIO	AO/ARR, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-18850	-	ao-arr@pstcl.org
5	Sh. Sukhpreet Singh	AO/CA-I	APIO	AO/CA-I/PSTCL, 2 nd Floor, Shakti Sadan, Patiala.	96461-11047	-	ao-ca@pstcl.org

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO /APIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
J.	Chief Engineer/Transmission Systems, Pstcl, Patiala.						
1	Er. Sanjeev Gupta	CE/TS	Appellate Authority	CE/TS, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	2303676/96461-00864	2301536	ce-tl@pstcl.org
2	Er. Ajit Kumar	Sr. Xen	APIO	Sr. Xen/Works/TS, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	2303676/96461-19405	2301536	ase-works@pstcl.org
3	Er. Rakesh Sharma	Dy.CE/TS (Design)	PIO	Dy. CE/TS (Design), PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	2207774/96461-17803	2207774	se-trd@pstcl.org
4	Er. Munish Bhardwaj	Addl. SE/TS-I	APIO	Addl. SE/TS-I, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-17820	-	srxen-tsl@pstcl.org
5	Er. Sanjay Kumar	Addl. SE/TS-II	APIO	Addl. SE /TS-II, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-24456	-	ase-ts2@pstcl.org
6	Er. B.M. Sethi	Sr. XEN/TS-III	APIO	Sr. XEN/TS-III, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-17821	-	ase-ts3@pstcl.org
7	Er. Vivek Kumar Khanna	Addl. SE/TS-V	APIO	Addl. SE/TS-V, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-19409	-	ase-ts5@pstcl.org
8	Er. Harvinder Singh	Sr. XEN/TS-VI	APIO	Sr. XEN/TS-VI, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-19406	-	ase-ts6@pstcl.org
9	Er. Mohit Kumar Walia	Addl. SE/TS-VII	APIO	Addl. SE/TS-VII, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.	96461-19411	-	ase-ts7@pstcl.org
10	Er. Satwinder Singh Joshan	Dy. CE/TLSC	PIO	Dy. CE/TLSC Circle, PSTCL, Flat No. 12 & 16, Officers Flats, Shakti Vihar, Patiala.	2308103/96461-17804	0175-2308103	se-tlsc-pta@pstcl.org
11	Er. Udedeep Singh Dhillon	Addl. SE /TLSC.	APIO	Addl. SE/TLSC Divn., PSTCL, (Ablowal) Patiala.	2363312/96461-17808	0175-2363312	srxen-tlss-pta@pstcl.org
12	Er. Balwinder Pal	Addl. SE/TLSC	APIO	Addl. SE/TLSC, Division PSTCL, Shakti Sadan, Jalandhar.	2223598/96461-17812	0181-2223598	srxen-tlss-jld@pstcl.org
13	Er. Sumit Moudgill	Sr. XEN/TLSC	APIO	Sr. Xen/TLSC, Division PSTCL, SAS Nagar, Mohali.	2236060/96461-17811	0172-2236060	srxen-tlss-moh@pstcl.org

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO /APIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
14	Er. Rashwinder Singh Grewal	SE	PIO	SE/Grid Const. Circle, PSTCL, Ludhiana.	2455610/96461-17904	2455610	se-gridcon-ldh@pstcl.org
15	Er. Kulwant Singh	Sr. XEN	APIO	Sr. XEN /Grid Const.Divn, PSTCL, Jalandhar.	2225785/96461-17910	2225785	srxen-gcd-jld@pstcl.org
16	Er. Gurpreet Singh Sandhu	Sr. XEN	APIO	Sr. Xen/Grid Const.Divn, PSTCL, Patiala.	2354167/96461-17908	2354167	srxen-gcd-pta@pstcl.org
17	Er. Jasprit Singh Sra	Add. SE/Grid	APIO	Addl. SE/Grid Const. Divn., PSTCL, Moga.	220387/96461-17912	233983	srxen-gcd-moga@pstcl.org
18	Er. K.G. Singla	Dy. CE/Civil Design	PIO	Dy. CE/Civil Design, Shakti Sadan, PSTCL, Patiala.	0175-2971061/96461-17841	0175-2971061	se-cw-pta@pstcl.org
19	Er. Rakesh Batra	Addl. SE/Civil Design	APIO	ASE/Civil Design Cell-I ,Shakti Sadan, PSTCL, Patiala.	96461-19429	0175-2971061	srxen-civildesign1@pstcl.org
20	Vacant	Addl. SE	APIO	ASE/Civil Design Cell-II, Shakti Sadan, PSTCL, Patiala.	-	0175-2971061	srxen-civildesign2@pstcl.org
21	Vacant	Architect	APIO	Architect, Shakti Sadan, PSTCL, Patiala.	-	0175-2971061	
22	Vacant	Dy. CE/Civil	PIO	Dy. CE/Civil Works Circle, PSTCL, Patiala.	2300173/96461-05045	2300173	se-civil-pta@pstcl.org
23	Er. G.S. Bahia	Addl. SE	APIO	Addl. SE/Civil Works Divn., PSTCL, Jalandhar.	2223505/96461-17918	-	srxen-cw-jal@pstcl.org
24	Er. S. P. Singh	Addl. SE	APIO	Addl. SE, Civil Works, Divn, PSTCL. Patiala.	2227916/96461-17916	-	srxen-cwd-pta@pstcl.org.
25	Er. K.K.Arora	Addl. SE	APIO	Addl. SE, Civil Works, Divn, SAS Nagar, Mohali.	2229951/96461-17914	-	srxen-cw-moh@pstcl.org
26	Er. Paramjit Singh	SE/Planning	PIO	SE/Planning & Communication, PSTCL, The Mall, Patiala.	96461-18769	2205502	se-planning@pstcl.org

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO /APIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
27	Er. Kamal Krishan	Addl. SE	APIO	Addl. SE/Planning-Cell-1, PSTCL, Patiala.	96461-18863	-	srxen-plann1@pstcl.org
28	Er. Gurjinder Singh Phull	Sr. Xen	APIO	Sr.Xen/Planning-Cell-2, PSTCL, Patiala.	96461-19125	-	srxen-plann2@pstcl.org
29	Er. Rupinder Singh	Addl. SE	APIO	Addl. SE/Communication (Design), PSTCL, Patiala.	96461-18025	-	ase-ts8@pstcl.org
30	Vacant	Addl.SE	APIO	Addl.SE /CO&C Divn., PSTCL, Ludhiana.	96461-18028	2744450	srxen-pm-coc-ldh@pstcl.org
31	Er. Harvant Singh	Addl.SE	APIO	Addl.SE /CO&C Divn., PSTCL, Amritsar.	96461-18029	2263829	srxencommasr@gmail.com
32	Er. Ajitpal Singh Multani	Sr. XEN	APIO	Sr. XEN/T&C Cell, PSTCL, Jalandhar.	96461-18026	2225579	srxen-pm-tc-jld@pstcl.org
K. Chief Engineer/P&M, PSTCL, LUDHIANA.							
1	Er. Yogesh Tondon	CE	Appellate Authority	CE/P&M, PSTCL, Ludhiana.	0161-2456705/96461-18202	0161-2457705	ce-pm@pstcl.org
2	Er. Rajinder Grover	Dy.CE/P&M	PIO	Dy. CE /P&M Circle , PSTCL, Patiala.	0175-2360186/96461-18203	0175-2360186	se-pm-pat@pstcl.org
3	Er. Damandeep Singh Mann	AEE/Tech.	APIO	O/o Dy.CE/P&M Circle, PSTCL, Patiala.	0175-2360186/ 96461-50027	0175-2360186	se-pm-pat@pstcl.org
4	Er. Jaswant Singh	SE/P&M	PIO	SE/P&M Circle, PSTCL, Ludhiana	0161-2455704/96461-18204	0161-2455704	se-pm-ldh@pstcl.org
5	Er. Fateh Singh	AEE	APIO	O/o SE/P&M Circle, PSTCL, Ludhiana.	96461-24498	0161-2455704	se-pm-ldh@pstcl.org
6	Er. Simerjeet Kaur	Dy. CE/P&M	PIO	Dy. CE/P&M Circle, PSTCL Jalandhar.	96461-18205	0181-2225782	se-pm-jal@pstcl.org

Sr. No.	Name of Officer	Present post held	Designated Appellate Authority/PIO	Office Address	Office Phone / Mobile No.	Office FAX No.	Office E-mail address
7	Er. Manjinder Singh	AEE/Tech	APIO	O/o P&M Circle, PSTCL, Jalandhar.	96461-21432	0181-2225782	se-pm-jal@pstcl.org
8	Er. Balkar Singh	Dy. CE/P&M	PIO	Dy. CE/P&M Circle, PSTCL, Amritsar.	0183-2702562/96461-18206	0183-2702562	se-pm-asr@pstcl.org
9	Er. Navdeep Dhawan	AEE/Tech	APIO	O/o Dy. CE/P&M Circle, PSTCL, Amritsar.	0183-2702562/96461-18235	0183-2702562	se-pm-asr@pstcl.org
10	Er. Naveen Kumar Bansal	Dy.CE/P&M	PIO	Dy.CE /P&M Circle, PSTCL, Bathinda.	0164-2271156/96461-18207	0164-2271156	se-pm-bti@pstcl.org
11	Er. Pawan Kumar	Addl. SE/P&M	APIO	Addl. SE/P&M Divn., PSTCL, Bathinda.	0164-2271156/96461-18248	0164-2270620	srxen-pm-bti@pstcl.org
12	Er. Navdeep Kumar Garg	Dy. CE/Civil, P&M	PIO	Dy. CE/Civil, P&M Circle, PSTCL, Jalandhar.	0181-2231186/ 96461-18090	-	se-civil-pm@pstcl.org
13	Er. Neeraj Duggal	Sr.XEN/Civil, P&M	APIO	Sr. Xen/P&M, Civil Mtc. Divn., PSTCL Patiala.	96461-23016	-	srxen-civil-mtc-pta@pstcl.org
L.	CHIEF ENGINEER/SLDC, PSTCL, ABLOWAL (PATIALA).						
1	Er. Yadwinder Pal Singh Baath	CE/SLDC	Appellate Authority	CE/SLDC,PSTCL, Ablowal (Patiala).	0175-2366007/96461-18001	0175-2366007	ce-sldc@pstcl.org
2	Er. Manjit Singh	SE/SLDC (Op.)	PIO	Dy.CE /SLDC (Op.), PSTCL,Ablowal, (Patiala).	2365340/96461-18004	0175-2365340	se-sldcop@pstcl.org
3	Er. Nirmal Singh	Sr.XEN/Works	APIO	Sr.XEN/Works SLDC, PSTCL, Ablowal, Patiala.	96461-18009	0175-2366007	srxen-works@pstcl.org

NOTE:- The applicants are requested to deposit necessary application fee in the name of Accounts Officer/Cash, PSTCL, Shakti Sadan, Patiala.

ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀਜ਼, ਪੀ.ਆਈ.ਓਜ਼./ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓਜ਼. ਦੀ ਲਿਸਟ ਤੇ ਪਤੇ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਅਫਸਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਮੌਜੂਦਾ ਆਸਾਮੀ	ਨਾਮਜ਼ਦ ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ/ ਪੀ.ਆਈ.ਓ./ ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ	ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਦਫਤਰ ਦਾ ਫੋਨ ਨੰ./ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ:	ਦਫਤਰ ਦਾ ਫੈਕਸ ਨੰ:	ਦਫਤਰ ਦਾ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ
ੳ)	ਚੈਅਰਮੈਨ-ਕਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।						
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ. ਅਤੇ ਐਸ. ਐਂਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਮਿਹਰਵਾਨ ਸਿੰਘ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ਟੈਕ: ਆਡਿਟ-ਕਮ-ਓ.ਐਸ.ਡੀ ਟੂ ਸੀ.ਐਮ.ਡੀ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗ: ਇੰਜ./ਟੈਕ: ਆਡਿਟ-ਕਮ-ਓ.ਐਸ. ਡੀ.ਟੂ ਸੀ.ਐਮ.ਡੀ. ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਆਫੀਸਰ ਫਲੈਟਸ, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ।	2220667/ 96461-08969	-	se-ta@pstcl.org
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ	ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ ਟੂ ਸੀ.ਐਮ.ਡੀ./ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2212053	2307779	cmd@pstcl.org
ਅ)	ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।						
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਤਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜੀ./ਟੂ ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ: ਡਾਇ:/ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300327	2301286	dir-admin@pstcl.org
3.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਬਲਬੀਰ ਕੌਰ	ਸੀਨੀਅਰ ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ: ਡਾਇ:/ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300327/ 96461-17670	2301286	dir-admin@pstcl.org
ੲ)	ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਤਕਨੀਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।						
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ. ਅਤੇ ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਸੀਨ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜ: ਟੂ ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਤਕਨੀਕੀ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ: ਡਾਇ:/ਤਕਨੀਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2212032/ 96461-22988	2304017	srxen-dir-tech@pstcl.org
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਸੀਨੀ. ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ: ਡਾਇ:/ਤਕਨੀਕੀ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2212032/ 96461-18200	2304017	dir-tech@pstcl.org

ਸ) ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਵਿੱਤ ਤੇ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐੱਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ. ਐੱਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ. ਟੀ. ਸੀ. ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	(ਖਾਲੀ)	ਉਪ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ: ਡਾਇ: ਵਿੱਤ ਤੇ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2207421	2300734	dir-fc@pstcl.org
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ	ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ: ਡਾਇ: ਵਿੱਤ ਤੇ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2207421/ 96461-01383	2300734	dir-fc@pstcl.org
ਹ) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐੱਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐੱਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐੱਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਹਰਪ੍ਰਵੀਨ ਸਿੰਘ ਬਿੰਦਰਾ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ. ਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗ. ਇੰਜੀ: ਐਚ.ਆਰ. ਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2970693/ 96461-18006	2220054	se-admin@pstcl.org
3.	ਇੰਜ: ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਗੁਪਤਾ	ਸੀਨੀ: ਕਾ: ਕਾ: ਇੰਜੀ: ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟਰੇਨਿੰਗ ਸੈੱਲ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ: ਕਾ: ਕਾ: ਇੰਜੀ: ਟਰੇਨਿੰਗ ਸੈੱਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300481/ 96461-19099	2300481	ase-training@pstcl.org
4.	ਇੰਜੀ. ਪ੍ਰਵੀਨ ਕੁਮਾਰ ਕਟਾਰੀਆ	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜੀ: ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਅਤੇ ਅਸਟੇਟ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.- ਕਮ-ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜੀ: ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਅਤੇ ਅਸਟੇਟ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ. ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-20655	2220054	srxen-admin@pstcl.org
5.	ਇੰਜ: ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ	ਡੀ. ਜੀ.ਐਮ/ਆਈ.ਟੀ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਡੀ. ਜੀ. ਐਮ./ਆਈ.ਟੀ., ਪੀ. ਐਸ. ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2200012/ 96461-18178	2200012	se-it@pstcl.org
6.	ਇੰਜ: ਮੁਨੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਗਰਗ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਆਈ.ਟੀ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ: ਆਈ.ਟੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-19125	2205502	srxen-it-2@pstcl.org
7.	ਇੰਜ: ਹੀਰਾ ਲਾਲ ਗੋਇਲ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਸ.ਐੱਡ ਡੀ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗ. ਇੰਜੀ/ਐਸ.ਐੱਡ.ਡੀ., ਸੈਂਡ ਨੰ. ਡੀ-4ਏ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ।	2200477/ 96461-17993	-	se-stores-pta@pstcl.org
8.	ਇੰਜ: ਅਰੁਨ ਗਰਗ	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜੀ: ਐਸ.ਐੱਡ ਡੀ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜ: ਐਸ.ਐੱਡ.ਡੀ., ਸੈਂਡ ਨੰ. ਡੀ-4 ਏ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ।	2200477/ 96461-18210	-	srxen-stores-pta@pstcl.org

ਕ) ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: / ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ	ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2970047	2970047	comp-secy@pstcl.org
ਖ) ਲੀਗਲ ਭਾਗ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਇੰਜ: ਪਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਸੈਣੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: / ਐਚ.ਆਰ., ਆਈ.ਟੀ., ਐਸ.ਐਂਡ ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300426/ 96461-18801	2300426	ce-hr@pstcl.org
2.	(ਖਾਲੀ)	ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਲੀਗਲ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਲੀਗਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2300387	2300387	dy-secy-legal@pstcl.org
ਗ) ਮੁੱਖ ਵਿੱਤ ਅਫਸਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਨੋਦ ਬਾਂਸਲ	ਮੁੱਖ ਵਿੱਤ ਅਫਸਰ	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਵਿੱਤ ਅਫਸਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2970587/ 96461-37358	2970587	cfo@pstcl.org
2.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ ਏ. ਐਂਡ ਆਰ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ ਹੈਡ-ਕੁਆਟਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-16049	-	dy-cao-hq@pstcl.org
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਮਿਤ ਬਾਂਸਲ	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਤਨਖਾਹ ਤੇ ਲੇਖਾ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਤਨਖਾਹ ਤੇ ਲੇਖਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-21778	-	ao-pay@pstcl.org
ਘ) ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਡਿਟ) ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਸ਼੍ਰੀ ਜਤਿੰਦਰ ਤਗੇਜਾ	ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਡਿਟ)	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਡਿਟ) ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2970183/ 96461-18739	2970183	fa@pstcl.org
2.	ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਾਮ ਲਾਲ ਗੁਪਤਾ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ (ਵਿੱਤ)	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ (ਵਿੱਤ), ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-23629	-	dy-fa2@pstcl.org
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਾਸ ਸਿੰਗਲਾ	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਲੋਨ ਐਂਡ ਬੈਂਕਿੰਗ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਲੋਨ ਐਂਡ ਬੈਂਕਿੰਗ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-19306	-	ao-fa@pstcl.org
4.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ੈਲਿਕਾ ਸ਼ਰਮਾ	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ ਏ.ਆਰ.ਆਰ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ ਏ.ਆਰ.ਆਰ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-18850	-	ao-arr@pstcl.org
5.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਸੀ.ਏ.-1	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਸੀ.ਏ.-1, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-11047	-	ao-ca@pstcl.org

ਕ) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਟੀ.ਐਸ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।							
1.	ਇੰਜ: ਸੰਜੀਵ ਗੁਪਤਾ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਟੀ.ਐਸ	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ਟੀ.ਐਸ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2303676/ 96461-17802	2301536	ce-tl@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਅਜੀਤ ਕੁਮਾਰ	ਸੀਨੀ. ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ.ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ./ਵਰਕਸ, ਟੀ.ਐਸ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2303676/ 96461-19405	2301536	ase-works@pstcl.org
3.	ਇੰਜ: ਰਾਕੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ. (ਡਿਜਾਇਨ)	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ਟੀ.ਐਸ. (ਡਿਜਾਇਨ) ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	2207774/ 96461-17803	2207774	se-trd@pstcl.org
4.	ਇੰਜ: ਮੁਨੀਸ਼ ਭਾਰਦਵਾਜ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-1	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ਟੀ.ਐਸ.-1, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-17820	-	srxen-ts1@pstcl.org
5.	ਇੰਜ: ਸੰਜੇ ਕੁਮਾਰ	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-2	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-2, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-24456	-	ase-ts2@pstcl.org
6.	ਇੰਜ: ਬੀ.ਐਮ. ਸੇਠੀ	ਸੀਨ:ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-3	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨ:ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-3, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-17821	-	ase-ts3@pstcl.org
7.	ਇੰਜ: ਵਿਵੇਕ ਕੁਮਾਰ ਖੰਨਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-5	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-5, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-19409	-	ase-ts5@pstcl.org
8.	ਇੰਜੀ: ਹਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-6	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-6, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-19406	-	ase-ts6@pstcl.org
9.	ਇੰਜ: ਮੋਹਿਤ ਕੁਮਾਰ ਵਾਲੀਆ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-7	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਸ.-7, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-19411	-	ase-ts7@pstcl.org
10.	ਇੰਜ: ਸਤਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੋਸ਼ਨ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਫਲੈਟ ਨੰ. 12 ਤੇ 16, ਆਫੀਸਰ ਫਲੈਟਸ, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ।	2308103/ 96461-17804	0175- 2308103	se-tlsc-pta@pstcl.org
11.	ਇੰਜ: ਉਦੇਦੀਪ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ. ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਅਬਲੋਵਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	2363312/ 96461-17808	0175- 2363312	srxen-tlss-pta@pstcl.org
12.	ਇੰਜੀ. ਬਲਵਿੰਦਰ ਪਾਲ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ./ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ. ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਜਲਧਰ।	2223598/ 96461-17812	0181- 2223598	srxen-tlss-jld@pstcl.org

13.	ਇੰਜੀ. ਸੁਮਿਤ ਮੋਡਗਿੱਲ	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜ:/ ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜ:/ਟੀ.ਐਲ.ਐਸ.ਸੀ. ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮੁਹਾਲੀ।	2236060/ 96461-17811	0172- 2236060	srxen-tlss-moh@pstcl.org
14.	ਇੰਜ: ਰਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗਰੇਵਾਲ	ਨਿਗ. ਇੰਜਨੀਅਰ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ।	2455610/ 96461-17904	2455610	se-gridcon-ldh@pstcl.org
15.	ਇੰਜ: ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ: ਇੰਜਨੀਅਰ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ:/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਜਲੰਧਰ।	2225785/ 96461-17910	2225785	srxen-gcd-jld@pstcl.org
16.	ਇੰਜ: ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ: ਇੰਜਨੀਅਰ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜ:/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।	2354167/ 96461-17908	2354167	srxen-gcd-pta@pstcl.org
17.	ਇੰਜ: ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਰਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ ਗਰਿਡ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਗਰਿਡ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮੋਗਾ।	220387/ 96461-17912	233983	srxen-gcd-moga@pstcl.org
18.	ਇੰਜ: ਕੇ.ਜੀ. ਸਿੰਗਲਾ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ ਡਿਜਾਇਨ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ ਡਿਜਾਇਨ,ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.,ਪਟਿਆਲਾ।	0175-2971061/ 96461-17841	0175- 2971061	se-cw-pta@pstcl.org
19.	ਇੰਜ: ਰਾਕੇਸ਼ ਬੱਤਰਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਸਿਵਲ ਡਿਜਾਇਨ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ ਸਿਵਲ ਡਿਜਾਇਨ ਸੈਲ-1, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।	96461-19429	0175- 2971061	srxen- civildesign1@pstcl.org
20.	(ਖਾਲੀ)	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ ਸਿਵਲ ਸੈਲ-2,ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।	-	0175- 2971061	srxen- civildesign2@pstcl.org
21.	(ਖਾਲੀ)	ਆਰਕੀਟੈਕਟ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਆਰਕੀਟੈਕਟ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।	-	0175- 2971061	-
22.	(ਖਾਲੀ)	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।	2300173/ 96461-05045	2300173	se-civil-pta@pstcl.org
23.	ਇੰਜ: ਜੀ.ਐਸ. ਬਾਹੀਆ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.,ਜਲੰਧਰ।	2223505/ 96461-17918	-	srxen-cw-jal@pstcl.org
24.	ਇੰਜ: ਐਸ.ਪੀ.ਸਿੰਘ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।	2227916/ 96461-17916	-	srxen-cwd-pta@pstcl.org
25.	ਇੰਜ: ਕੇ.ਕੇ ਅਰੋੜਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੁਹਾਲੀ)।	2229951/ 96461-17914	-	srxen-cw-moh@pstcl.org
26.	ਇੰਜ: ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਪਲੈਨਿੰਗ ਐਂਡ ਕੋਮੀਨੀਕੇਸ਼ਨ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਪਲੈਨਿੰਗ ਐਂਡ ਕੋਮੀਨੀਕੇਸ਼ਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	96461-18769	2205502	se-planning@pstcl.org
27.	ਇੰਜ: ਕਮਲ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਪਲੈਨਿੰਗ ਸੈਲ-1,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.,ਪਟਿਆਲਾ।	96461-18863	-	srxen-plann1@pstcl.org

28.	ਇੰਜ: ਗੁਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਫੁੱਲ	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ: ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ:/ਪਲੈਨਿੰਗ ਸੈੱਲ-2,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ	96461-19125	-	srxen-plann2@pstcl.org
29.	ਇੰਜ: ਰੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਕੋਮੀਨੀਕੇਸ਼ਨ (ਡਿਜਾਇਨ)ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ	96461-18025	-	ase-ts8@pstcl.org
30.	(ਖਾਲੀ)	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਸੀ.ਓ.ਐਂਡ ਸੀ. ਮੰਡਲ,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ	96461-18028	2744450	srxen-pm-coc-ldh@pstcl.org
31.	ਇੰਜ: ਹਰਵੰਤ ਸਿੰਘ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ਸੀ.ਓ.ਐਂਡ ਸੀ. ਮੰਡਲ,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	96461-18029	2263829	srxencommasr@gmail.com
32.	ਇੰਜ: ਅਜੀਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਮੁਲਤਾਨੀ	ਸੀਨ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜ:/ਟੀ.ਐਂਡ ਸੀ. ਸੈੱਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਜਲੰਧਰ	96461-18026	2225579	srxen-pm-tc-jld@pstcl.org
ਚ) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪੀ. ਤੇ ਐਮ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ।							
1.	ਇੰਜ: ਯੋਗੇਸ਼ ਟੰਡਨ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪੀ. ਤੇ ਐਮ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ	0161-2456705/ 96461-18202	2457705	ce-pm@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਰਜਿੰਦਰ ਗਰੋਵਰ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: ਪੀ. ਤੇ ਐਮ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ	0175-2360186/ 96461-18203	0175-2360186	se-pm-pat@pstcl.org
3.	ਇੰਜ: ਦਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮਾਨ	ਏ.ਈ.ਈ./ਟੈਕ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫਤਰ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ	0175-2360186/ 96461-50027	0175-2360186	se-pm-pat@pstcl.org
4.	ਇੰਜ: ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ.	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗ. ਇੰਜੀ:/ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ	0161-2455704/ 96461-18204	0161-2455704	se-pm-ldh@pstcl.org
5.	ਇੰਜ: ਫਤਿਹ ਸਿੰਘ	ਏ.ਈ.ਈ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਦਫ.ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ. ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ	96461-24498	0161-2455704	se-pm-ldh@pstcl.org
6.	ਇੰਜ: ਸਿਮਰਜੀਤ ਕੌਰ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: ਪੀ.ਤੇ ਐਮ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਪੀ.ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਜਲੰਧਰ	96461-18205	0181-2225782	se-pm-jal@pstcl.org
7.	ਇੰਜ: ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਏ.ਈ.ਈ./ਟੈਕ:	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਏ.ਈ.ਈ./ਟੈਕ:, ਪੀ. ਤੇ ਐਮ., ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਜਲੰਧਰ	96461-21432	0181-2225782	se-pm-jal@pstcl.org
8.	ਇੰਜ: ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ: ਪੀ. ਤੇ ਐਮ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ:/ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	0183-2702562/ 96461-18206	0183-2702562	se-pm-asr@pstcl.org
9.	ਇੰਜ: ਨਵਦੀਪ ਧਵਨ	ਏ.ਈ.ਈ./ਟੈਕ: ਪੀ. ਤੇ ਐਮ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਏ.ਈ.ਈ./ਟੈਕ:, ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	0183-2702562/ 96461-18235	0183-2702562	se-pm-asr@pstcl.org
10.	ਇੰਜ: ਨਵੀਨ ਕੁਮਾਰ ਬਾਂਸਲ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: ਪੀ. ਤੇ ਐਮ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ	0164-2271156/ 96461-18207	0164-2271156	se-pm-bti@pstcl.org
11.	ਇੰਜ: ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ.	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ:/ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ	0164-2271156/ 96461-18248	0164-2270620	srxen-pm-bti @pstcl.org

12.	ਇੰਜ. ਨਵਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਗਰਗ	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਸਿਵਲ, ਪੀ. ਤੇ ਐਮ	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਸਿਵਲ, ਪੀ. ਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਜਲੰਧਰ,	0181-2231186/ 96461-18090	-	se-civil-pm@pstcl.org
13.	ਇੰਜ. ਨੀਰਜ ਦੁੱਗਲ	ਸੀਨੀ.ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ./ ਸਿਵਲ, ਪੀ ਤੇ ਐਮ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨੀ.ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ./ ਪੀ ਤੇ ਐਮ, ਸਿਵਲ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ,	96461-23016	-	srxen-civil-mtc-pta@pstcl.org
ਛ) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਅਬਲੋਵਾਲ (ਪਟਿਆਲਾ)							
1.	ਇੰਜ: ਯਾਦਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਬਾਠ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ.	ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਸੀ. ਐਲ., (ਅਬਲੋਵਾਲ) ਪਟਿਆਲਾ।	0175-2366007/ 96461-18001	0175- 2366007	ce-sldc@pstcl.org
2.	ਇੰਜ: ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ., (ਓਪਰੇਸ਼ਨ)	ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਨਿਗ. ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ., (ਓਪਰੇਸ਼ਨ), ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., (ਅਬਲੋਵਾਲ) ਪਟਿਆਲਾ।	0175-2365340/ 96461-18004	0175- 2365340	se-sldcop@pstcl.org
3.	ਇੰਜ. ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ	ਸੀਨ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ./ ਵਰਕਸ	ਏ.ਪੀ.ਆਈ.ਓ.	ਸੀਨ:ਕਾ:ਕਾ:ਇੰਜੀ./ਵਰਕਸ ਐਸ.ਐਲ. ਡੀ.ਸੀ.,(ਓਪਰੇਸ਼ਨ),ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. (ਅਬਲੋਵਾਲ) ਪਟਿਆਲਾ।	96461-18009	0175- 2366007	srxen-works@pstcl.org

ਨੋਟ : ਪ੍ਰਾਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਲੋੜੀਂਦੀ ਅਰਜ਼ੀ ਫੀਸ, ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਨਕਦੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ।